様式第１号(第６条関係)
平成　　年　　月　　日
高根沢町長　　様

住所
申請者氏名　　　　　　　　　　印
電話番号

高根沢町防災士資格取得補助金交付申請書

　高根沢町防災士資格取得補助金の交付を受けたいので、高根沢町防災士資格取得補助金交付要綱第６条の規定により、下記の関係書類を添えて申請します。
記
１　防災士の認証状又は防災士証の写し
２　要綱第４条各号に掲げる経費の支払を証する書類の写し
	同意書
本補助金に係る交付決定事務及び交付（支払）事務のために、私（申請者）の町税及び町の公課の納付状況について、税務資料、その他の公簿等により確認されることに同意します。
　　　　　年　　　月　　　日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　印

３　誓約書（様式第２号）